
World Cup The Leaning Tower
Epee Men cat. B

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 30 tiratori)
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band naz. nome cognome pres. num. sr. nato il

BRA GUISSONE Jovane presente 1 11/3/1983
FRA CRATERE Marc Andre presente 13 3/2/1973
FRA PETER Yohan presente 2 10/8/1988
GBR COUTYA Dimitri presente 3 7/10/1997
GBR RASHID Shah presente 33 7/8/1985
GER CHEEMA Balwinder presente 20 15/3/1979
HKG GLASS Sean presente 50 11/2004
HUN GERGELY Istvan presente 24 21/4/1984
HUN TARJANYI Istvan presente 7 7/10/1978
IRQ ALI Ammar presente 5 28/4/1985
ITA ADDESSO Matteo presente 99999 17/4/1992
ITA COSTI Davide presente 43 15/2/1977
ITA FIORETTI Luigi presente 99999 15/7/2002
ITA LILLU Paolo presente 99999 14/8/1977
ITA MASSA Michele presente 23 22/1/2004
ITA PAOLUCCI Gianmarco presente 14 4/7/1995
ITA RIGO Leonardo presente 99999 15/5/2001
ITA VAGLINI Michele presente 52 19/5/1970
JPN FUJITA Michinobu presente 21 22/1/1986
KOR KIM Dong Hun presente 27 11/4/1981
KOR RYU Eun Hwan presente 28 18/9/1991
MAS SALLEH Muhammad Adam presente 68 21/7/1990
MAS SHUKOR Firdaus presente 70 12/1992
POL BANACH Patryk presente 17 4/3/1998
POL DABROWSKI Michal presente 11 2/4/1986
POL PIKOLUK Rafal presente 29 8/7/1993
SUI DE OLIVEIRA Frederico Noah presente 32 28/2/1999
TPE LI Bing-Yu presente 51 16/8/1984
UKR DATSKO Anton presente 6 24/5/1983
USA HANSSEN Noah presente 37 23/6/2000
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World Cup The Leaning Tower
Epee Men cat. B

Tiratori (tutto, ordine di numero - 30 tiratori)
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num. sr. nome cognome pres. band naz. nato il

1 GUISSONE Jovane presente BRA 11/3/1983
2 PETER Yohan presente FRA 10/8/1988
3 COUTYA Dimitri presente GBR 7/10/1997
5 ALI Ammar presente IRQ 28/4/1985
6 DATSKO Anton presente UKR 24/5/1983
7 TARJANYI Istvan presente HUN 7/10/1978

11 DABROWSKI Michal presente POL 2/4/1986
13 CRATERE Marc Andre presente FRA 3/2/1973
14 PAOLUCCI Gianmarco presente ITA 4/7/1995
17 BANACH Patryk presente POL 4/3/1998
20 CHEEMA Balwinder presente GER 15/3/1979
21 FUJITA Michinobu presente JPN 22/1/1986
23 MASSA Michele presente ITA 22/1/2004
24 GERGELY Istvan presente HUN 21/4/1984
27 KIM Dong Hun presente KOR 11/4/1981
28 RYU Eun Hwan presente KOR 18/9/1991
29 PIKOLUK Rafal presente POL 8/7/1993
32 DE OLIVEIRA Frederico Noah presente SUI 28/2/1999
33 RASHID Shah presente GBR 7/8/1985
37 HANSSEN Noah presente USA 23/6/2000
43 COSTI Davide presente ITA 15/2/1977
50 GLASS Sean presente HKG 11/2004
51 LI Bing-Yu presente TPE 16/8/1984
52 VAGLINI Michele presente ITA 19/5/1970
68 SALLEH Muhammad Adam presente MAS 21/7/1990
70 SHUKOR Firdaus presente MAS 12/1992

99999 ADDESSO Matteo presente ITA 17/4/1992
99999 FIORETTI Luigi presente ITA 15/7/2002
99999 LILLU Paolo presente ITA 14/8/1977
99999 RIGO Leonardo presente ITA 15/5/2001
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World Cup The Leaning Tower
Epee Men cat. B

Formula di gara
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30 tiratori

1 turno di gironi

30 tiratori
5 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
24 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 24 tiratori

Direct tableau
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World Cup The Leaning Tower
Epee Men cat. B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    13:00    Pedana Green Blue
Arbitro: ROWLANDS Duncan  GBR, YU Jin Kuk  KOR

V/A alq. SD pos.
RIGO Leonardo ITA  V  1  4  V  2 0,400 -4 17 5
COSTI Davide ITA  2  1  2  0  3 0,000 -17 8 6
CHEEMA Balwinder GER  V  V  V  1  V 0,800 9 21 2
BANACH Patryk POL  V  V  1  1  V 0,600 -1 17 3
GUISSONE Jovane BRA  4  V  V  V  V 0,800 15 24 1
HANSSEN Noah USA  V  V  4  2  2 0,400 -2 18 4

Girone n° 2    13:00    Pedana Red Yellow
Arbitro: KISIEL Jaroslav  POL, DELI Dora  HUN

V/A alq. SD pos.
ADDESSO Matteo ITA  2  0  1  1  0 0,000 -21 4 6
PAOLUCCI Gianmarco ITA  V  3  V  4  V 0,600 2 22 4
RASHID Shah GBR  V  V  V  2  2 0,600 3 19 3
FUJITA Michinobu JPN  V  4  4  V  V 0,600 9 23 2
PETER Yohan FRA  V  V V4 3  V 0,800 6 22 1
GLASS Sean HKG  V  4  V  0  4 0,400 1 18 5

Girone n° 3    13:00    Pedana 1-2
Arbitro: HARRIS Paul  USA

V/A alq. SD pos.
LILLU Paolo ITA  0  0  1  0  1 0,000 -23 2 6
MASSA Michele ITA  V  4  4  4  V 0,400 4 22 4
CRATERE Marc Andre FRA  V  V  V  3  V 0,800 14 23 2
LI Bing-Yu TPE  V  V  0  0  V 0,600 -4 15 3
COUTYA Dimitri GBR  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
DE OLIVEIRA Frederico Noah SUI  V  3  0  4  0 0,200 -9 12 5

Girone n° 4    13:00    Pedana 3-4
Arbitro: AMARI Tetsuya  JPN, EIFRIG Maximilian Johannes  GER

V/A alq. SD pos.
ALI Ammar IRQ  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
SHUKOR Firdaus MAS  1  V  0  3  V 0,400 -5 14 4
RYU Eun Hwan KOR  1  1  2  V  V 0,400 -7 14 5
DABROWSKI Michal POL  4  V  V  V  V 0,800 13 24 2
GERGELY Istvan HUN  0  V  4  4  V 0,400 -2 18 3
VAGLINI Michele ITA  0  3  2  0  2 0,000 -18 7 6

Girone n° 5    13:00    Pedana 5
Arbitro: BOURRET Gilles  FRA

V/A alq. SD pos.
KIM Dong Hun KOR  3  V  V  4  V 0,600 3 22 4
TARJANYI Istvan HUN  V  V  V  3  V 0,800 11 23 1
SALLEH Muhammad Adam MAS  4  2  0  3  V 0,200 -6 14 5
DATSKO Anton UKR  3  1  V  V  V 0,600 7 19 3
PIKOLUK Rafal POL  V  V  V  2  V 0,800 7 22 2
FIORETTI Luigi ITA  2  1  0  0  0 0,000 -22 3 6
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World Cup The Leaning Tower
Epee Men cat. B

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 30 tiratori)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 ALI Ammar IRQ 1,000 19 25 qualificato
2 COUTYA Dimitri GBR 1,000 18 25 qualificato
3 GUISSONE Jovane BRA 0,800 15 24 qualificato
4 CRATERE Marc Andre FRA 0,800 14 23 qualificato
5 DABROWSKI Michal POL 0,800 13 24 qualificato
6 TARJANYI Istvan HUN 0,800 11 23 qualificato
7 CHEEMA Balwinder GER 0,800 9 21 qualificato
8 PIKOLUK Rafal POL 0,800 7 22 qualificato
9 PETER Yohan FRA 0,800 6 22 qualificato

10 FUJITA Michinobu JPN 0,600 9 23 qualificato
11 DATSKO Anton UKR 0,600 7 19 qualificato
12 KIM Dong Hun KOR 0,600 3 22 qualificato
13 RASHID Shah GBR 0,600 3 19 qualificato
14 PAOLUCCI Gianmarco ITA 0,600 2 22 qualificato
15 BANACH Patryk POL 0,600 -1 17 qualificato
16 LI Bing-Yu TPE 0,600 -4 15 qualificato
17 MASSA Michele ITA 0,400 4 22 qualificato
18 GLASS Sean HKG 0,400 1 18 qualificato
19 GERGELY Istvan HUN 0,400 -2 18 qualificato
19 HANSSEN Noah USA 0,400 -2 18 qualificato
21 RIGO Leonardo ITA 0,400 -4 17 qualificato
22 SHUKOR Firdaus MAS 0,400 -5 14 qualificato
23 RYU Eun Hwan KOR 0,400 -7 14 qualificato
24 SALLEH Muhammad Adam MAS 0,200 -6 14 qualificato
25 DE OLIVEIRA Frederico Noah SUI 0,200 -9 12 eliminato
26 COSTI Davide ITA 0,000 -17 8 eliminato
27 VAGLINI Michele ITA 0,000 -18 7 eliminato
28 ADDESSO Matteo ITA 0,000 -21 4 eliminato
29 FIORETTI Luigi ITA 0,000 -22 3 eliminato
30 LILLU Paolo ITA 0,000 -23 2 eliminato
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Epee Men cat. B pagina 1/1

1 ALI Ammar IRQ

Tableau of 32

32 --------- ---

17 MASSA Michele ITA

16 LI Bing-Yu TPE 15/5

9 PETER Yohan FRA

24 SALLEH Muhammad Adam MAS 15/3

25 --------- ---

8 PIKOLUK Rafal POL

5 DABROWSKI Michal POL

28 --------- ---

21 RIGO Leonardo ITA

12 KIM Dong Hun KOR 15/10

13 RASHID Shah GBR

20 GERGELY Istvan HUN 15/14

29 --------- ---

4 CRATERE Marc Andre FRA

3 GUISSONE Jovane BRA

30 --------- ---

19 HANSSEN Noah USA

14 PAOLUCCI Gianmarco ITA 15/14

11 DATSKO Anton UKR

22 SHUKOR Firdaus MAS 15/4

27 --------- ---

6 TARJANYI Istvan HUN

7 CHEEMA Balwinder GER

26 --------- ---

23 RYU Eun Hwan KOR

10 FUJITA Michinobu JPN 15/7

15 BANACH Patryk POL

18 GLASS Sean HKG 15/11

31 --------- ---

2 COUTYA Dimitri GBR

ALI Ammar

Tableau of 16

MASSA Michele
15/11

PETER Yohan

PIKOLUK Rafal
15/6

DABROWSKI Michal

KIM Dong Hun
15/4

GERGELY Istvan

CRATERE Marc Andre
15/6

GUISSONE Jovane

HANSSEN Noah
15/1

DATSKO Anton

TARJANYI Istvan
15/11

CHEEMA Balwinder

FUJITA Michinobu
15/10

BANACH Patryk

COUTYA Dimitri
15/6

ALI Ammar

Tableau of 8

PETER Yohan

15/8

DABROWSKI Michal

GERGELY Istvan

15/5

GUISSONE Jovane

DATSKO Anton

15/8

FUJITA Michinobu

COUTYA Dimitri

15/6

ALI Ammar

DABROWSKI Michal

GUISSONE Jovane

COUTYA Dimitri
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1 ALI Ammar IRQ

Tableau of 8

8 PETER Yohan FRA 15/8

5 DABROWSKI Michal POL

4 GERGELY Istvan HUN 15/5

3 GUISSONE Jovane BRA

6 DATSKO Anton UKR 15/8

7 FUJITA Michinobu JPN

2 COUTYA Dimitri GBR 15/6

ALI Ammar

Semifinali

DABROWSKI Michal
15/7

GUISSONE Jovane

COUTYA Dimitri
15/12

DABROWSKI Michal

Finale

COUTYA Dimitri

15/8

COUTYA Dimitri
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World Cup The Leaning Tower
Epee Men cat. B

Classifica generale (ordine di posizione - 30 tiratori)
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pos nome cognome naz. status

1 COUTYA Dimitri GBR
2 DABROWSKI Michal POL
3 ALI Ammar IRQ
3 GUISSONE Jovane BRA
5 PETER Yohan FRA
6 FUJITA Michinobu JPN
7 DATSKO Anton UKR
8 GERGELY Istvan HUN
9 CRATERE Marc Andre FRA

10 TARJANYI Istvan HUN
11 CHEEMA Balwinder GER
12 PIKOLUK Rafal POL
13 KIM Dong Hun KOR
14 BANACH Patryk POL
15 MASSA Michele ITA
16 HANSSEN Noah USA
17 RASHID Shah GBR
18 PAOLUCCI Gianmarco ITA
19 LI Bing-Yu TPE
20 GLASS Sean HKG
21 RIGO Leonardo ITA
22 SHUKOR Firdaus MAS
23 RYU Eun Hwan KOR
24 SALLEH Muhammad Adam MAS
25 DE OLIVEIRA Frederico Noah SUI
26 COSTI Davide ITA
27 VAGLINI Michele ITA
28 ADDESSO Matteo ITA
29 FIORETTI Luigi ITA
30 LILLU Paolo ITA
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World Cup The Leaning Tower
Epee Men cat. B

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 2 - 2

AWADA Karim B FRA 1 - - 1 - - 2 - -

BOURRET Gilles B FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

DELI Dora B HUN 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 - 1 - 3 1 1

EIFRIG Maximil B GER 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 2 - 2

HARRIS Paul A USA 1 - - 1 - - 2 - -

KISIEL Jarosla B POL 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LAM Andy B HKG 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

PROVENZALE Luc B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ROWLANDS Dunca A GBR 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 3 1 -

SALARIS Rossel B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

YU Jin Kuk B KOR 1 - - 1 - - - 1 - 2 1 -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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